



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO N° ST-PE002/2024-SRP



Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n° ST-PE002/2024-SRP, referente ao Processo Administrativo n° 00005.20240105/0001-68, o(a) Sr(a) Maria Fabiana Benevides Silva, Ordenadora de Despesa da Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento e Assistência Social da(o) Prefeitura Municipal de Senador Pompeu, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
27.031.440/0001-62 - NAYANE PINHEIRO MERCADINHO							
3	Sabão pó	TIXAN	490.0	CX	5,96	3,70	1.813,00
10	Luva borracha	ESFRE BOM	50.0	PAR	8,50	3,00	150,00
11	Balde	TOP PLAST	45.0	UN	95,88	31,00	1.395,00
12	Pano limpeza	ALGO BOM	400.0	UN	5,18	1,50	600,00
13	Desodorizador	BOM AR	200.0	FR	18,95	5,50	1.100,00
14	Detergente	UNO	65.0	CX	84,59	25,00	1.625,00
16	Polidor domestico de louca	LIMPA FÁCIL	950.0	UN	4,61	0,99	940,50
17	Pano limpeza	ALGO BOM	120.0	PCT	9,71	5,00	600,00
18	Desodorizador sanitário	ESFRELUX	850.0	EMB	3,46	1,90	1.615,00
24	Desinfetante	ECONÔMICO	1300.0	UN	8,47	2,00	2.600,00
27	Limpador base ácida	CIF	200.0	UN	9,92	7,00	1.400,00
28	Sabão barra	UNOLAR	250.0	BR	4,36	2,14	535,00
32	Esponja limpeza	BRILHUS	550.0	UN	3,84	0,64	352,00
Total.....							RS 14.725,50
Adjudicado para NAYANE PINHEIRO MERCADINHO inscrita no CNPJ/MF N° 27.031.440/0001-62, pelo melhor valor de R\$ 14.725,50 (catorze mil, setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos), em 30/04/2024.							
02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA							

Adriana



Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu



Item	Descri�o	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Cesto lixo	POLYFORT	50.0	UN	20,54	13,00	650,00
2	�gua sanit�ria	OLIMPO	1000.0	L	3,42	1,35	1350,00
4	Esponja limpeza	ASSOLAN	470.0	PCT	4,69	1,15	540,50
5	Vassoura	NIRRA	85.0	UN	15,65	6,70	569,50
6	Limpador impurezas	VEJA	320.0	UN	6,68	4,40	1408,00
7	Saco pl�stico lixo	RAVA	100.0	PCT	30,73	6,00	600,00
9	Saco pl�stico lixo	RAVA	105.0	PCT	39,66	9,00	945,00
15	Saco pl�stico lixo	RAVA	95.0	PCT	81,48	12,64	1200,80
21	Lustrador m�veis	AUDAX	300.0	FR	6,73	3,82	1146,00
22	Cera	BRAZIL	240.0	UN	9,60	3,90	936,00
25	Limpa-vidro	FACILITA	90.0	FR	12,36	4,00	360,00
29	�lcool etílico	BELLOBELLA	500.0	FR	11,38	4,75	2375,00
30	Flanela	UNIÃO TEXTIL	250.0	UN	5,10	1,55	387,50
31	Sabonete líquido	ALYNE	200.0	UN	14,54	9,80	1960,00
Total.....							RS 14.428,30

Adjudicado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF N  02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 14.428,30 (catorze mil, quatrocentos e vinte e oito reais e trinta centavos), em 30/04/2024.

08.387.831/0001-70 - JOSE EDIVAN DA SILVA

Item	Descri�o	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
8	Balde	NORD	55.0	UN	26,23	16,00	880,00
19	Papel higi�nico	PIMPO	350.0	FD	32,87	4,70	1645,00
20	Balde	MERCOMPLAST	45.0	UN	12,52	11,90	535,50
23	Rodo	RECICLALL	105.0	UN	12,84	4,25	446,25
26	Lixeira	MERCOMPLAST	40.0	UN	88,65	30,00	1200,00
33	�lcool etílico	SANTA CRUZ	170.0	FR	11,30	5,99	1018,30
34	P� coletora lixo	RECICLALL	85.0	UN	14,11	4,20	357,00

Juliana A3



Total.....RS 6.082,05

Adjudicado para JOSE EDIVAN DA SILVA inscrita no CNPJ/MF N° 08.387.831/0001-70, pelo melhor valor de R\$ 6.082,05 (seis mil e oitenta e dois reais e cinco centavos), em 30/04/2024.

Maria Fabiana Benevides Silva

Maria Fabiana Benevides Silva

Ordenadora de Despesa da Secretaria de Trabalho,
Desenvolvimento e Assistência Social

M^a. Fabiana Benevides Silva
Secretaria de Trab. Desenvolvimento
& Assistência Social
Portaria N° 03/2024

10